Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

27 уЮ НЯ__________ 2024 г. № 266

Об утверждении списка
многодетных семей -  претендентов
на получение жилых помещений,
изъявивших желание получить
жилое помещение в рамках
реализации государственной
программы Белгородской области
«Обеспечение доступным
и комфортным жильем
и коммунальными услугами
жителей Белгородской области»,
в 2025 году

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области
от 20 декабря 2021 года № 640-пп «Об утверждении Порядка предоставления жилых
помещений многодетным семьям, нуждающимся в жилых помещениях,
на территории Белгородской области:

1.Утвердить список многодетных семей -  претендентов на получение жилых
помещений, изъявивших желание получить жилое помещение в рамках реализации
государственной программы Белгородской области «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Белгородской области»,
в 2025 году (прилагается).

2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение постановления на официальном сайте администрации Ивнянского
района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Ивнянского района по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм

2 Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ивнянского района
<£7» Об_____ 2024 г. №266

Список многодетных семей -  претендентов на получение жилых помещений, изъявивших желание получить жилое
помещение в рамках реализации государственной программы Белгородской области «Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Белгородской области», в 2025 году

Данные о членах многодетной семьи
Дата решения
о признании

многодетной семьи
нуждающейся в

жилом помещении

Необходимая
площадь жилого
помещения, кв.м

(18 кв.м х
количество членов
семьи (человек))

№п/п Колич
ество
члено

в
семьи
(челов

ек)

Фамилия, имя, отчество Степень родства Дата рождения

1. 4 Михайлова Ольга Анатольевна мать 19.09.1981 28.04.2022 72
Толмачева Екатерина Геннадьевна цочь 16.11.2002
Михайлова София Сергеевна цочь 12.08.2014
Михайлова Ксения Сергеевна цочь 27.03.2022

2. 4 Таран Елена Владимировна мать 23.06.1981 20.05.2022 72
Таран Валентина Андреевна цочь 11.02.2008
Таран Виолетта Андреевна цочь 27.08.2013
Таран Иван Андреевич сын 30.03.2018

3. 5 Мозговая Светлана Анатольевна мать 22.08.1984 23.11.2022 90
Мозговая Карина Вячеславовна цочь 16.01.2007
Мозговая Кристина Вячеславовна цочь 23.01.2008
Мозговой Александр Вячеславович сын 13.06.2009
Кудымов Евгений Романович сын 06.07.2020

3

4. 4 Кашкарева Мария Дмитриевна мать 09.10.1982 25.11.2022 72
ЕСашкарева Сабина Ахроровна цочь 09.05.2010
Кашкарева София Ахроровна цочь 26.04.2014
Лелив Дмитрий Васильевич сын 23.04.2018

5 6 Серых Елена Анатольевна мать 13.04.1988
Серых Полина Александровна дочь 31.05.2013
Серых Анастасия Юрьевна дочь 26.01.2009

06.12.2022 108Серых Артем Юрьевич сын 15.04.2010
Серых Анна Александровна ЦОЧЬ 21.10.2015
Серых Александр Александрович сын 08.08.2017

6 8 Иваницкая Татьяна Владимировна супруга 22.07.1979
Иваницкий Владимир Ильич супруг 01.11.1972
Иваницкий Кирилл Владимирович сын 13.01.2004

06.12.2022 144Иваницкая Мария Владимировна ЦОЧЬ 13.05.2008
Иваницкая Ульяна Владимировна цочь 14.12.2009
Иваницкая София Владимировна цочь 03.01.2012
Иваницкая Вера Владимировна цочь 25.08.2015
Иваницкая Дарья Владимировна цочь 28.06.2017

7 9 Севрюкова Наталья Евгеньевна мать 15.11.1982
Сергеев Андрей Александрович сын 04.02.2004
Сергеев Виталий Александрович сын 07.12.2004
Сергеева Анжела Александровна цочь 22.01.2007 06.12.2022 162Сергеева Софья Александровна цочь 08.05.2005
Сергеева Полина Александровна цочь 12.05.2012
Сергеева Злата Александровна цочь 25.03.2016
Сергеев Александр Александрович сын 10.04.2017
Севрюкова Василиса Эдуардовна цочь 09.11.2021

8 5 Мельникова Анна Николаевна супруга 27.03.1988
Мельников Денис Иванович супруг 28.01.1989

17.03.2023 90Мельников Илья Денисович сын 27.06.2022
Мельникова Злата Денисовна цочь 18.11.2013

4

Мельникова Арина Денисовна дочь 03.05.2015
Саркисян Артур Георгиевич супруг 20.07.1984
Саркисян Эмма Хачатуровна супруга 21.02.1984

18.04.2023 909 5 Саркисян Александр Артурович сын 01.07.2012
Саркисян Эмма Артуровна дочь 10.20.2015
Саркисян Марина Артуровна ДОЧЬ 18.01.2023
Осипян Наталья Владимировна супруга 31.05.1996
Осипян Хачатур Владимирович супруг 14.01.1991

10 5 Осипян Карина Хачатуровна дочь 03.12.2014
15.09.2023 90Осипян Лидия Хачатуровна дочь 30.07.2017

Осипян Давид Хачатурович сын 23.12.2020
Усманов Ахмед Зайдинович супруг 19.09.1990
Усманова Фатима Сарваровиа супруга 06.12.1991

И 6 Усманов Тайир Ахмедович сын 03.03.2015
16.10.2023 108Усманов Нурадцин Ахмедович сын 13.07.2017

Усманова Элиф Ахмедовна дочь 27.05.2019
Усманова Сурия Ахмедова дочь 17.05.2021
Макущенко Анастасия Сергеевна супруга 17.02.1987
Кудышов Аркадий Евгеньевич супруг 19.01.1986

29.11.2023 9012 5 Макущенко Руслан Витальевич сын 06.09.2007
Кудышов Савелий Аркадьевич сын 26.07.2016
Кудышова Валерия Аркадьевна дочь 09.08.2022

User
Адм